(Eredetije papíron, a Sombory család levéltárában ; szöveg alatt 
két apró gyűrűs pecsét.)

123.

1500. október 8-án.

Nos Jacobus Gerlysthey necnon Petrus Tharnok de 
Machkas Báni Zewrinienses: Damus pro Memoria quibus ex- 
pedit vniuersis: Quod venientes nostri in presenciam: Nobilis 
vir Johannes Thevrek: et domina Cristina: filia Nobilis con
dam Nicolai Byzerey: consors lectima (igy) eiusdem annotati
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Nobilis Johannis ab vna: necnon Nobiles Georgius gainan de 
Byzero: ac Johannes, Nicolaus et Andreas do cadeni: lily 
eiusdem partibus ah altera: et peraimotatumNobilem Johan- 
nem Tliewrek supradictum inpersona annotate Nobilis domine 
Cristine consortis scilicet sue: contra annotatos Nobiles Gcor
gi um gaman de Byzere: necnon Joliannem ac Nicolaum et 
Andreám filios eiusdem propositum extitit in lninc modum; 
Quod de porcionibus possessionarys annotati Nobilis oondam 
Nicolai Byzerei Genitoris scilicet annotate Nobilis domino 
Cristine consortis sue: in posscssionibus B y z e r e supradictc: 
nec non K a l o w a :  ac p 1 e s e : Item superiori ac mediocri et 
inferiori W o r c b o r o w a :  necnon B, a w n a :  G 1 o m b o k a : 
M e e  1 : Z 1 a t l i i n a  : M i b a  1 y e n  cz  : B  o 1 \v a s n i c z a : 
H e r z o r o w a :  a p a d y a : L a c z k a n :  et Z a c h e 1: om- 
nino in districtu de Karansebes : Item T li e r n o w a : ac B r a- 
t h o w a  et My  ko  1 cz  vocatis : omnino in districtu de B o r- 
z a f e w :  et sub Banatu Zewriniensi existentibus habitis: tem
pore nupciarum suarum : et neque post: nulle dotes : nullique 
honores nupcialcs: neque per annotatum Nobilem coudam 
Nicolaum Byzerey Genitorem suum carissimum: et necpie per 
alium quempiam date et restitute fuisscnt sew extitissent: 
quia vero omnes et totales porcionos possessionarie annotati 
Nobilis coudam Nicolai Byzerey Genitoris scilicet sui in su- 
pradictis possessionibus habitc : in ipsum Nobilem Georgium 
Gaman et filios eiusdem supradictos: cetcrosipie fratres eo- 
rumdem descendisse: ac devolute fieri dinoscuntur: ob hoc 
ipsa Nobilis domiua Cristina omnes dotes et honores nupciales 
ab eodem Nobili Georgio Gaman: et a filys eiusdem suprauo- 
tatis, ceterisque fratribus eorundem J u r e  w o 1 a c b i c re-  
q u i r e n t e : rebabere et recipere sperarent et nitorentur: 
Quo auditu idem Nobilis Georgius gaman in sua: ac filiorum 
suorum supranominatorum personis : ea sic fieri non negauit: 
Sed ad nostras Amoniciones certos probos Nobiles viros vide
licet Ladislaum tloka : Stephanum literatum : Georgium Mar- 
gay Blasium Motbnoky : et Petrum Farkas pari vol untató elo- 
gerunt et adoptarunt: vt omnia premissa conscienciose rein- 
uenire et extrád are debeant: ad id certum eisdem prefigendo 
terminuni: Quo adueniente termino : annotatus Nobilis Johan-
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Des Thewi'ck ct doinina Cristina cousors ciusclom coram nobis, 
ac idem Nobilis Georgius gamau: cum suis filyssupranomina- 
tis personaliter constituti: idem Nobilis Johannes Tlievrek et 
domina Cristina consors eiusdem: non coacti, séd spontanea 
emum voluntatc uobis retullerunt, quod ipsi per disposicionem 
predietorum proborum Nobiliuiu: aliormmpie plurimorum: 
ad tál cm paois et concordie devenissent vnioncni, uidelicct 
quod prolatus Nobilis Georgius gaman: et üly sui supradicti 
eidem Nobili domine Cristiue Sexagiuta llorenos auri pro 
omnibus dotis honoribusque nupcialibus suis ex predietis por- 
eionibus possessionarys paternis suprauotatis dare et per- 
soluere debeat ct teneatur, quibus persolutis idem Nobilis 
Georgius gaman, et s(ui fil)y supradicti maneant absoluti, et 
«luieti perpetuc: tandem idem Nobiles Georgius gaman : neo
non Johannes, ac Nicolaus : et Andreas lily eiusdem predictos 
Soxaginta llorenos auri coram nobis plenarie et efectiue depo- 
nentes et persoluentes: eidem Nobili domine Cristiue: quibus 
Sexagiuta llorenis auri eadem Nobilis domina Cristina lcua- 
tis et receptis: aunotatos Nobiles Georgium gaman: necnon 
Joliannem ac Nicolaum ct Andreám filios eiusdem: quitos ex
pedites ac modis omnibus absolutes relinquit coram nobis in 
filios liliomul suorum lieredumquc por heredes perpetuum 
eadem domina Cristina sileucium super se ipsum et posteros 
suos vniuersos de premissis recipiendo, vigore et testimonio 
literarum nostrarum mediaute Datum in Karansebes feria 
quinta ante Beati dionisi martiris anno domini 1500.